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HiPP BABYSANFT SENSITIVE Płyn do kąpieli dla dzieci
Hipopotam 300 ml
 

Cena: 22,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent HIPP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPłyn-hipopotam do kąpieli dla dzieci 300 ml to delikatny kosmetyk, przeznaczony dla maluchów już od 1. dnia życia. Płyn do kąpieli
z linii HiPP Babysanft pielęgnuje delikatną i wrażliwą skórę dziecka, nie naruszając jej naturalnej warstwy ochronnej.Płyn, z którym każda
kąpiel będzie przyjemnaKąpiel z płynem-hipopotamem do stanie się dla Twojego maluszka bardzo atrakcyjna. Produkt barwi wodę na
zielono, sprawia również, że wokoło pojawia się mięciutka, kremowa piana. Dzięki tym właściwościom kąpiel staje się przyjemnym
doświadczeniem, a nie przykrym obowiązkiem!HiPP Babysanft - nie znajdziesz w nich podrażniających substancjiProdukty z linii HiPP
Babysanft są dobrze tolerowane przez skórę małych dzieci, zostało to potwierdzone dermatologicznie. W kosmetykach zawarto
specjalną mieszankę składników łagodzących, które zapewniają optymalny poziom nawilżenia skóry, jednocześnie chroniąc ją przed
przesuszeniem. Natomiast nie znajdziesz w nich parafiny, substancji zapachowych uważanych za alergizujące, olejków eterycznych,
mydła, silikonów ani parabenów.Płyny do kąpieli dla dzieci HiPP - dla dzieci z wrażliwą skórąPłyn do kąpieli HiPP Babysanft nie zawiera
podrażniających składników, dzięki czemu może być stosowany przez dzieci ze skórą alergiczną lub wrażliwą. Unikalny skład płynu do
kąpieli został opracowany z uwzględnieniem najnowszej wiedzy naukowej na temat pielęgnacji skóry oraz badań potrzeb
niemowląt.Sposób użyciaPrzygotowując kąpiel, wlej płyn do wanny, naciskając butelkę 3-4 razy. Optymalna temperatura wody to ok.
36°C, czas trwania kąpieli nie powinien przekraczać 20 minut. Przechowywać w temperaturze otoczenia.SkładAqua, Hydrogenated
Starch Hydrolysate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrogenated
Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, p-Anisic Acid, Sodium Lactate, Sodium Citrate, Sodium Sulfate, Denatonium Benzoate, CI 47005, CI
42051, Parfum.
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